СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать девятой внеочередной сессии
	п.  Чернореченский

от 22.03.2023 г.                                                                                                     № 116

О предложениях по кандидатурам для назначения членами
Участковой избирательной комиссии с правом
Решающего голоса

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст.22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьями 4, 9 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов  Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуру предложенную для назначения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
1) Лиханов Владимир Ильич – 1957 г.р., пенсионер, г. Бердск, ул.Кедровая 25;

	Председатель Совета депутатов
ЧерЧернореченского сельсовета

_____________                 Н.А. Шпак
	ГлаГлава Чернореченского сельсовета

_________________ Л.Г. Соболева